Sida: 1

Gren 1, 200m Medley fl 13 ar

Gren 2, 200m Medley po 13 ar

Namn

Sandberg Alma
Bengtsson Lisa
Andersson Emma
Llupa Julise
Kjellnéds Sara
Svensson Wilma
Christerson Lovisa
Rosdahl Ellen
Cokalic Emilia
Juliusson Sofia
Troedsson Amanda
Maltesj6é Telma
Skog Olivia
Asberg Carolina
Sjélin Wilma
Stenhard Ellinor
Johansson Tilda
Elming Anna

Ye Jessica
Gunnarsson Siri
Nilsson Idun
Andersson Filippa
Sigfridsson Lina
Vulic Victoria
Olsson Victoria
Tibemo Patricia

Namn

Fischer Daniel
Wergeland Nils
Lind Gustav
Stalbrand Oliver
Gronborg Oscar
Lidback Gustav
Hangard lan
Paulsson Isak
Pekberg Leo
Sandstrom David
Elfers Oscar
Cochinescu Eric
Jarvi Alfred
Kinn Hampus
Winberg Viggo

Gren 3, 200m Medley fl 12 ar

# ID
1 177
2 42
3 36
4 77
5 68
6 103
7 187
8 95
9 46
10 61

11 295
12 80
13 242
14 248
15 97
16 99
17 14
18 6

19 28
20 262
21 176
22 128
23 23
24 108
25 236
26 257
# ID
1 50
2 246
3 73
4 101
5 277
6 265
7 231
8 238
9 288
10 96
11 48
12 45
13 263
14 15
15 27
# ID
1 186
2 196
3 58
4 83
5 26
6 100
7 261
8 24
9 90
10 81

11 66
12 189

Namn

Bitzén Elsa
Jeppsson Ella
Johansson Alicia
Nordén Emilia
Tufvesson Alice
Stjepanetic Karla
Dellhede Viktoria
Soéderberg Alva
Persson Alice
Nilsson Anna
Kinberg Hanna P
Dahlqvist Thea

Datum: 09 april 2015

Deltagarlista Gren 1-52

Tavlingsort: Héganas

Tavling: Varsimiaden Distrikt

Arrangoér: Héganas Simsallskap

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Férening Licens
SIM ENGELH AU3802
HS AE5802
HS AO1802
HS AO7602
HS A06602
HS BK8402
SK HAJEN AM3402
HS A00802
HS AO8602
HS AT3802

ANGELHOLM AX3402
HS AR3602
SK LODDE Al1602

SK LODDE BD1802
HS AR4402
HS AV8402

HOGANAS SS AE0802
HOGANAS SS AX8602
HOGANAS SS BI9602

SS IDEN AZ9201

SIM ENGELH AU1802
LANDSKRONA  AM2602
HOGANAS SS BF6802

HS BH8402
SK LODDE BP5402
SPIGGARNA AW3602
Férening Licens
HS AC0302
SK LODDE AE4902
HS AG7702
HS AP3302
ANGELHOLM AH8102
SS IDEN AB7302
SK LODDE AB5302
SK LODDE AG1502
ANGELHOLM AF7902

HS AN5102
HS AL9102

HS AG6702
SS IDEN AC5102
HOGANAS SS AMB102
HOGANAS SS AK8502
Férening Licens
SK HAJEN AD8203
SK HAJEN AD0403
HS Al2603

HS AT3803

HOGANAS SS AX5403

HS AT2803

SS IDEN AD2403
HOGANAS SS AP8803
HS AN5803
HS BF3203

HS AR1803
SK HAJEN AR4603

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

Anmtid
2:41.27

2:43.82
2:46.31
2:50.53
2:51.04
2:52.23
2:52.58
2:53.11
2:57.48
2:59.02
3:00.61
3:02.45
3:03.57
3:06.71
3:10.23
3:11.31
3:15.83
3:24.94
3:30.53
3:30.69
3:55.48
4:24.88

Status

Anmtid Status

2:30.58
2:39.18
2:43.82
2:47.59
2:50.70
2:561.32
2:51.41
2:52.86
2:55.39
2:59.29
3:11.62
3:23.70
3:34.59

Anmtid Status

2:563.28
2:54.25
2:59.21
2:59.41
3:02.05
3:02.53
3:04.17
3:04.42
3:04.59
3:05.95
3:06.19
3:06.50

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 2

Gren 3, 200m Medley fl 12 ar

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

139
32
199
1
212
210
260
132
136
57
65
56
106
228
145
92
184
105
224
270
34
225
280
259
21
141
169
170
180
271
272

Lindh Linnéa
Agrell Angelina
Moberg Aliah
Andersson Julia
Werker Freja
Thorsson Tilde
Dellhede Josefin
Eriksson Linnea
Hoff Matilda
Jarbsjé Bianca
Kinberg Cecilia P
Jablonski Victoria
Valanzuolo Julia
Dihle Filippa
Rundblad Wilma
Philipsson Eriksson Filippa
Barnell Hanna
Truong Irene
Andersson Milla
Andersson Emmie
Allard Estelle
Bensby Alva
Hellzén Ebba
Boéhme Angelica
Persson Ella
Moreau Fanny
Hult Tekla
Johansson Emilia
Vetterlein Lisa
Andersson Johanna
Andersson Viktoria

Gren 4, 200m Medley po 12 ar

0 NOoO O B~ N =+ 3

ID
104

233
44
175
281
47
229
43
144
146
72
94
168
268

Namn

Séderberg Jacob
Miderbéack Lukas
Cederlund Henning
Lupu Vlad
Ingvarsson Wilmer
Edelhamre Kalle
Erdés Hampus
Cederholm Filip
Ring Jesper
Rydgren Markus
Larsson Alexander
Rasmusson Olle
Greiner Stig

von Post Daniel

Gren 5, 100m Brostsim fl 13 ar

o NOo O~ W =3

ID
42

68
80
95
295
36
242
103
14
46
61
108
6
84

Namn

Bengtsson Lisa
Kjellnas Sara
Maltesj6é Telma
Rosdahl Ellen
Troedsson Amanda
Andersson Emma
Skog Olivia
Svensson Wilma
Johansson Tilda
Cokalic Emilia
Juliusson Sofia
Vulic Victoria
Elming Anna
Norstedt Ingrid

Datum: 09 april 2015

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

LANDSKRONA
HS

SK HAJEN
HOGANAS SS
SK HAJEN

SK HAJEN

SS IDEN
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

HS

HS

HS

SK LODDE
LANDSKRONA
HS

SK HAJEN

HS

SK LODDE
ANGELHOLM
HS

SK LODDE
ANGELHOLM
SS IDEN
HOGANAS SS
LANDSKRONA
SIM ENGELH
SIM ENGELH
SIM ENGELH
ANGELHOLM
ANGELHOLM

Férening
HS

SK LODDE

HS

SIM ENGELH
ANGELHOLM
HS

SK LODDE

HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

HS

SIM ENGELH
SS IDEN

Férening
HS

HS

HS

HS
ANGELHOLM
HS

SK LODDE
HS
HOGANAS Ss
HS

HS

HS
HOGANAS SS
HS

Al3803

AR6803
AN1203
AP9803
AH3203
AL6203
AD3403
AG2803
AG6803
Al6603

AR2803
AD5203
AR9803
AR6203
AP5803
AX7203
BF6403
BN4603
AX4203
AR1403
AX3203
AX6203
AE3603
AR3603
AX2403
AF3603
BC3803
BE6403
Al7603

BP5803
BP7803

Licens
AD2103

AC5903
Al1303
AF8703
AA1903
AI3303
AKO0303
Al0303
AF6103
AM3303
AQ0303
Al5303
AMO0703
AH7903

Licens
AE5802

AO6602
AR3602
AO0802
AX3402
AO1802
Al1602

BK8402
AE0802
AO8602
AT3802
BH8402
AX8602
AO2802

25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

3:08.71
3:09.17
3:10.72
3:11.80
3:12.29
3:12.82
3:12.88
3:13.76
3:14.37
3:14.47
3:14.73
3:16.61
3:16.93
3:17.86
3:18.01
3:22.46
3:25.72
3:28.71
3:30.75
3:30.79
3:33.39
3:37.38
3:37.86
3:49.79

Anmtid Status

2:54.73
2:59.07
3:02.71
3:03.33
3:09.48
3:09.54
3:09.83
3:10.74
3:21.97
3:42.10

Anmtid
1:18.17

1:21.72
1:24.97
1:26.31
1:28.43
1:29.14
1:29.93
1:30.48
1:30.90
1:33.87
1:34.23
1:38.13
1:38.25
1:39.16

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 3

Gren 5, 100m Brostsim fl 13 ar

15
16
17
18
19
20

Gren 6, 100m Brostsim po 13 ar

o NOo O~ W =3

190
248
28
99
262
236

ID
277

101
246
238
288
263
231
96
265
48
27
45
193
15
157

Dolmark Linnea
Asberg Carolina
Ye Jessica
Stenhard Ellinor
Gunnarsson Siri
Olsson Victoria

Namn

Gronborg Oscar
Stalbrand Oliver
Wergeland Nils
Paulsson Isak
Pekberg Leo
Jarvi Alfred
Hangard lan
Sandstrom David
Lidback Gustav
Elfers Oscar
Winberg Viggo
Cochinescu Eric
Hansson Jacob
Kinn Hampus
Thunell Alfred

Gren 7, 100m Brostsim fl 12 ar

o NOo O~ W =3

ID
199

24
186
196
148
83
66
90
92
170
22
1
81
139
58
270
100
189
210
57
266
261
21
65
56
105
228
256
225
211
224
184
141
38
260
276
214
19

Namn

Moberg Aliah
Séderberg Alva
Bitzén Elsa
Jeppsson Ella
Roiseth Tilde
Nordén Emilia
Kinberg Hanna P
Persson Alice
Philipsson Eriksson Filippa
Johansson Emilia
Risholm Agnes
Andersson Julia
Nilsson Anna
Lindh Linnéa
Johansson Alicia
Andersson Emmie
Stjepanetic Karla
Dahlqvist Thea
Thorsson Tilde
Jarbsjé Bianca
Twedberg Anna
Dellhede Viktoria
Persson Ella
Kinberg Cecilia P
Jablonski Victoria
Truong Irene
Dihle Filippa
Schoénbéck Anja
Bensby Alva
Tretinjak Isabell
Andersson Milla
Barnell Hanna
Moreau Fanny
Andersson Linn
Dellhede Josefin
Bokelund Klara
Vikman Siri
Norrman Felicia

2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Datum: 09 april 2015

SK HAJEN
SK LODDE
HOGANAS SS
HS

SS IDEN

SK LODDE

Férening
ANGELHOLM

HS

SK LODDE
SK LODDE
ANGELHOLM
SS IDEN

SK LODDE
HS

SS IDEN

HS
HOGANAS SS
HS

SK HAJEN
HOGANAS SS
LANDSKRONA

Férening
SK HAJEN

HOGANAS SS
SK HAJEN
SK HAJEN
LANDSKRONA
HS

HS

HS

HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
HS

SK HAJEN
SK HAJEN
HS

SS IDEN

SS IDEN
HOGANAS SS
HS

HS

HS

SK LODDE
SPIGGARNA
SK LODDE
SK HAJEN
SK LODDE
SK HAJEN
LANDSKRONA
HS

SS IDEN
ANGELHOLM
SK HAJEN
HOGANAS SS

AO0602
BD1802
BI19602
AV8402
AZ9201
BP5402

Licens
AH8102

AP3302
AE4902
AG1502
AF7902

AC5102
AB5302
AN5102
AB7302
AL9102

AK8502
AG6702
AM8902
AM6102
Al9902

Licens
AN1203

AP8803
AD8203
ADO0403
AF5603
AT3803
AR1803
AN5803
AX7203
BE6403
AP7803
AP9803
BF3203
Al3803

Al2603

AR1403
AT2803
AR4603
AL6203
Ale603

AR4203
AD2403
AX2403
AR2803
AD5203
BN4603
AR6203
BB6203
AX6203
AH1203
AX4203
BF6403
AF3603
AR7803
AD3403
BO5403
BL7803
BR5203

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:40.49
1:42.14
1:43.09
1:43.28
1:50.12
2:05.32

Anmtid
1:22.42

1:26.25
1:26.32
1:33.00
1:34.44
1:34.89
1:35.25
1:37.25
1:37.57
1:41.70
1:42.57
1:44.91
1:48.47
1:50.39
1:53.66

Status

Anmtid
1:24.65

1:28.38
1:29.72
1:31.48
1:31.56
1:34.11
1:34.72
1:35.71
1:36.00
1:36.95
1:37.08
1:37.10
1:37.36
1:37.39
1:37.46
1:37.58
1:37.59
1:37.63
1:38.30
1:39.78
1:40.34
1:41.45
1:43.34
1:44.55
1:45.99
1:46.45
1:46.92
1:47.59
1:49.12
1:49.17
1:49.35
1:51.69
1:53.75
1:54.33
1:56.71
1:57.47
2:10.47

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 4 Datum: 09 april 2015

Gren 7, 100m Brostsim fl 12 ar

39 203 Ohrberg Elina 2003 SK HAJEN

40 208 Skottheim Ella 2003 SK HAJEN

41 271 Andersson Johanna 2003 ANGELHOLM
42 272 Andersson Viktoria 2003 ANGELHOLM
Gren 8, 100m Brostsim po 12 ar

# ID Namn Fédd Férening

1 47  Edelhamre Kalle 2003 HS

2 233 Miderback Lukas 2003 SK LODDE

3 281 |ngvarsson Wilmer 2003 ANGELHOLM
4 229 Erdos Hampus 2003 SK LODDE

5 43  Cederholm Filip 2003 HS

6 94 Rasmusson Olle 2003 HS

7 142 Pedersen Rasmus 2003 LANDSKRONA
8 154 Tengberg Alexander 2003 LANDSKRONA
9 20 Olsson Sixten 2003 HOGANAS SS
10 11 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS SS
m 8 Erlandsson Eimantas 2003 HOGANAS SS
12 268 vyon Post Daniel 2003 SS IDEN

13 72 Larsson Alexander 2003 HS

14 69  Kock Oliver 2003 HS

15 178 Wester Andre 2003 SIM ENGELH
16 254 Blomgren Liam 2003 SPIGGARNA
Gren 9, 100m Frisim fl 13 ar

# ID Namn Foédd Foérening

1 42 Bengtsson Lisa 2002 HS

2 177 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH
3 36 Andersson Emma 2002 HS

4 46  Cokalic Emilia 2002 HS

5 187 Christerson Lovisa 2002 SK HAJEN

6 63 Jalminger Ebba 2002 HS

777  Llupa Julise 2002 HS

8 68 Kjellnas Sara 2002 HS

9 202 Nobrell Sara 2002 SK HAJEN

10 95 Rosdahl Ellen 2002 HS

11 103 Svensson Wilma 2002 HS )

12 14 Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS
13 295 Troedsson Amanda 2002 ANGELHOLM
14 84  Norstedt Ingrid 2002 HS

15 97 Sjélin Wilma 2002 HS

16 248 Asberg Carolina 2002 SK LODDE

17 80  Maltesjo Telma 2002 HS

18 176 Nilsson Idun 2002 SIM ENGELH
19 61 Juliusson Sofia 2002 HS

20 190 Dolmark Linnea 2002 SK HAJEN

21 242 Skog Olivia 2002 SK LODDE

22 108 Vulic Victoria 2002 HS

23 99  Stenhard Ellinor 2002 HS

24 257 Tibemo Patricia 2002 SPIGGARNA
25 6  Elming Anna 2002 HOGANAS SS
26 28 Ye Jessica 2002 HOGANAS SS
27 23  Sigfridsson Lina 2002 HOGANAS SS
28 4 Bardelli Arianna 2002 HOGANAS ss
29 262 @Gunnarsson Siri 2002 SS IDEN

30 236 OQlsson Victoria 2002 SK LODDE

31 128 Andersson F|||ppa 2002 LANDSKRONA
Gren 10, 100m Frisim po 13 ar

# ID Namn Fédd Foérening

1 50  Fischer Daniel 2002 HS

2 73 Lind Gustav 2002 HS

3 101 Stalbrand Oliver 2002 HS

4 246 Wergeland Nils 2002 SK LODDE

5 265 Ljdback Gustav 2002 SS IDEN

6 238 Paulsson Isak 2002 SK LODDE

BG2603
BN7803
BP5803
BP7803

Licens
Al3303

AC5903
AA1903
AKO0303
Al0303

Al5303

AQ7303
AH7303
AJ7903

AS1703
AP4103
AH7903
AQO0303
AK1903
AO4303
AL7903

Licens
AE5802

AU3802
AO1802
AO8602
AM3402
AO9602
AO7602
AO6602
BM1402
AO0802
BK8402
AE0802
AX3402
AO2802
AR4402
BD1802
AR3602
AU1802
AT3802
AO0602
Al1602
BH8402
AV8402
AW3602
AX8602
B19602
BF6802
BQ8602
AZ9201
BP5402
AM2602

Licens
AC0302

AG7702
AP3302
AE4902
AB7302
AG1502

Tid: 17:31:07

25m

25m

25m

25m

Bassédng Anmtid Status
25m 1:33.23
25m 1:38.23
25m 1:39.39
25m 1:40.13
25m 1:41.04
25m 1:46.08
25m 1:48.43
25m 1:51.97
25m 1:52.26
25m 1:54.05
25m 1:54.73
25m 1:56.06
25m 1:57.56
25m

25m

25m

Bassidng Anmtid Status
25m 1:04.36
25m 1:06.80
25m 1:07.28
25m 1:08.65
25m 1:08.72
25m 1:09.11
25m 1:09.84
25m 1:10.22
25m 1:10.27
25m 1:10.43
25m 1:10.90
25m 1:11.65
25m 1:11.75
25m 1:11.98
25m 1:12.39
25m 1:12.53
25m 1:12.56
25m 1:12.99
25m 1:14.13
25m 1:15.07
25m 1:15.18
25m 1:16.51
25m 1:17.94
25m 1:19.62
25m 1:20.27
25m 1:22.18
25m 1:24.03
25m 1:26.40
25m 1:26.52
25m 1:32.76
25m 1:45.42
Bassidng Anmtid Status
25m 1:00.84
25m 1:05.80
25m 1:06.09
25m 1:06.18
25m 1:06.41
25m 1:09.78

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida:

Gr
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

5

231
277
96
288
15
27
48
45
263
157
149

en 10, 100m Frisim po 13 ar

Hangard lan
Gronborg Oscar
Sandstrom David
Pekberg Leo
Kinn Hampus
Winberg Viggo
Elfers Oscar
Cochinescu Eric
Jarvi Alfred
Thunell Alfred
Rostin Morten

Gren 11, 100m Frisim fl 12 ar

0 NOoO O~ LN =+ 3
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O © 0O NO O A WN =+ O O 00N OO PP WN—- O O 00N PWN-—-O OO0 0N OO MWD -+ o

ID
32

26
83
186
66
196
260
24
100
58
261
189

212
228
139
145
148
136
57

106
180
132
90

210
21

280
65

56

195
22

266
92

184
141
211
34

225
224
270
259
276
271
169
170
203
272
282
208

Namn

Agrell Angelina
Tufvesson Alice
Nordén Emilia
Bitzén Elsa
Kinberg Hanna P
Jeppsson Ella
Dellhede Josefin
Sdéderberg Alva
Stjepanetic Karla
Johansson Alicia
Dellhede Viktoria
Dahlqvist Thea
Andersson Julia
Werker Freja
Dihle Filippa
Lindh Linnéa
Rundblad Wilma
Roiseth Tilde
Hoff Matilda
Jarbsjé Bianca
Valanzuolo Julia
Vetterlein Lisa
Eriksson Linnea
Persson Alice
Thorsson Tilde
Persson Ella
Hellzén Ebba
Kinberg Cecilia P
Jablonski Victoria
Huston Clara
Risholm Agnes
Twedberg Anna
Philipsson Eriksson Filippa
Barnell Hanna
Moreau Fanny
Tretinjak Isabell
Allard Estelle
Bensby Alva
Andersson Milla
Andersson Emmie
Béhme Angelica
Bokelund Klara
Andersson Johanna
Hult Tekla
Johansson Emilia
Ohrberg Elina
Andersson Viktoria
Johansson Ellen
Skottheim Ella
Andersson Linn

Datum: 09 april 2015

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

SK LODDE
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS

SS IDEN
LANDSKRONA
LANDSKRONA

Férening

HS
HOGANAS SS
HS

SK HAJEN

HS

SK HAJEN

SS IDEN
HOGANAS SS
HS

HS

SS IDEN

SK HAJEN
HOGANAS SS
SK HAJEN

SK LODDE
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HS

HS

SIM ENGELH
LANDSKRONA
HS

SK HAJEN
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

HS

SK HAJEN
HOGANAS SS
SS IDEN

HS

SK HAJEN
LANDSKRONA
SK HAJEN

HS

SK LODDE
SK LODDE
ANGELHOLM
SS IDEN
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SIM ENGELH
SIM ENGELH
SK HAJEN
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK HAJEN

HS

AB5302
AH8102
AN5102
AF7902
AM6102
AK8502
AL9102
AG6702
AC5102
Al9902
AG6902

Licens
AR6803

AX5403
AT3803
AD8203
AR1803
AD0403
AD3403
AP8803
AT2803
Al2603

AD2403
AR4603
AP9803
AH3203
AR6203
AI3803

AP5803
AF5603
AG6803
Al6603

AR9803
Al7603

AG2803
AN5803
AL6203
AX2403
AE3603
AR2803
AD5203
AR7603
AP7803
AR4203
AX7203
BF6403
AF3603
AH1203
AX3203
AX6203
AX4203
AR1403
AR3603
BO5403
BP5803
BC3803
BE6403
BG2603
BP7803
BF1203
BN7803
AR7803

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:10.46
1:10.70
1:11.83
1:12.55
1:13.02
1:14.45
1:16.12
1:17.21
1:27.25
1:31.16

Status
:10.31

:110.82
111.47
:113.06
113.43
:113.65
113.72
14,13
114.27
114.98
115.82
115.91
115.94
:116.00
116.48
:117.05
7.1
117.26
117.61
17.97
118.75
119.34
119.35
:19.58
1:19.90
1:20.05
1:20.29
1:20.39
1:20.61
1:20.85
1:21.69
1:22.40
1:22.80
1:25.16
1:26.49
1:27.16
1:27.24
1:28.24
1:29.28
1:30.12
1:31.20
1:32.91
1:32.98
1:33.86
1:34.14
1:35.57
1:36.88
1:38.20
1:39.39
1:43.40

]
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]
;
]

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 6 Datum: 09 april 2015

Gren 11, 100m Frisim fl 12 ar

51 214 Vikman Siri 2003 SK HAJEN

52 19 Norrman Felicia 2003 HOGANAS SS
53 105 Truong Irene 2003 HS

54 256 Schonback Ania 2003 SPIGGARNA
Gren 12, 100m Frisim po 12 ar

# ID Namn Fédd Forening

1 233 Miderback Lukas 2003 SK LODDE

2 104 Soderberg Jacob 2003 HS

3 44  Cederlund Henning 2003 HS

4 175 Lupu Vlad 2003 SIM ENGELH
5 229 Erdos Hampus 2003 SK LODDE

6 43 Cederholm Filip 2003 Hs

7 281 |ngvarsson Wilmer 2003 ANGELHOLM
8 72 Larsson Alexander 2003 HS

9 144 Ring Jesper 2003 LANDSKRONA
10 47  Edelhamre Kalle 2003 HS

1 11 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS SS
12 168 Greiner Stig 2003 SIM ENGELH
13 154 Tengberg Alexander 2003 LANDSKRONA
14 94  Rasmusson Olle 2003 HS

15 146  Rydgren Markus 2003 LANDSKRONA
16 268 yon Post Daniel 2003 SS IDEN

17 142 Pedersen Rasmus 2003 LANDSKRONA
18 18  Mauritzon Elias 2003 HOGANAS SS
19 8  Erlandsson Eimantas 2003 HOGANAS S8
20 20 Olsson Sixten 2003 HOGANAS SS
21 69  Kock Oliver 2003 HS

22 178 \Wester Andre 2003 SIM ENGELH
23 254 B|omgren Liam 2003 SPIGGARNA
Gren 13, 4X100m Medley fl 12-13 ar

# ID Namn Fédd Férening

1 10 Hs Damer [2002] Lag 1 2002 HS

2 11 Hs Damer [2002] Lag 2 2002 HS

3 12 Hs Damer [2002] Lag 3 2002 HS

4 215 SK Hajen Flickor Lag 1 2002 SK HAJEN

5 29 Hoéganas SS Damer Lag 1 2002 HOGANAS ss
6 113 Hs Damer [2002] Lag 4 2002 HS

7182 Sim Engelh Damer [2002] 2002 SIM ENGELH
8 114 Hs Damer [2002] Lag 5 2002 HS

9 219 SK Hajen Flickor Lag 2 2002 SK HAJEN

10 250 SK Loédde Damer 1 [2003] 2003 SK LODDE

11 115 Hs Damer [2002] Lag 6 2002 HS

12 296 Ass Toser 1 0 ANGELHOLM
13 159  Landskrona Damer [2003] 2003 LANDSKRONA
14 269 SS |den Damer [2002] 2002 SS IDEN

15 220 SK Hajen Flickor Lag 3 2002 SK HAJEN

16 30 Hoganias SS Damer Lag 2 2002 HOGANAS SS
Gren 14, 4X100m Medley po 12-13 ar

# ID Namn Fédd Férening
1122 Hs Herrar [2002] Lag 1 2002 HS

2 252 SK Lodde Herrar [2003] 2003 SK LODDE

3 123 Hs Herrar [2002] Lag 2 2002 HS

4 164 Landskrona Herrar [2003] 2003 LANDSKRONA
Gren 15, 400m Frisim fl 13 ar

# ID Namn Fédd Férening

1 177 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH
2 248 Asberg Carolina 2002 SK LODDE

3 63 Jalminger Ebba 2002 HS

4 187 Christerson Lovisa 2002 SK HAJEN

5 42 Bengtsson Lisa 2002 HS

6 77  Llupa Julise 2002 HS

7 80  Maltesjo Telma 2002 HS

8 202 Nobrell Sara 2002 SK HAJEN

BL7803
BR5203
BN4603
BB6203

Licens
AC5903

AD2103
Al1303
AF8703
AKO0303
Al0303
AA1903
AQ0303
AF6103
Al3303
AS1703
AMO0703
AH7303
Al5303
AM3303
AH7903
AQ7303
AN9703
AP4103
AJ7903
AK1903
AO4303
AL7903

Licens

Licens

Licens
AU3802

BD1802
AO9602
AM3402
AE5802
AQ7602
AR3602
BM1402

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:46.26
1:49.35

Anmtid Status
1:06.46

1:08.84
1:10.61
1:12.99
1:16.67
1:18.36
1:19.02
1:19.90
1:20.17
1:21.69
1:22.07
1:24.39
1:24.41
1:24.50
1:24.58
1:31.00
1:32.33
1:33.98
1:35.33
1:46.47

Anmtid Status
5:03.41

5:15.62
5:18.29
5:22.22
5:36.59
5:38.95
5:40.29
5:45.01
5:53.82
5:55.56
5:56.60
5:568.45
5:58.81
6:08.50
6:21.71

Anmtid Status
4:57.28

5:06.54
5:38.22
6:39.32

Anmtid Status
5:07.65

5:15.06
5:16.16
5:17.89
5:20.56
5:23.65
5:26.65
5:34.07

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 7

Gren 15, 400m Frisim fl 13 ar

9

10
11
12
13
14
15
16
17

242
262
236
257
46
68
97
103
176

Skog Olivia
Gunnarsson Siri
Olsson Victoria
Tibemo Patricia
Cokalic Emilia
Kjellnéds Sara
Sjo6lin Wilma
Svensson Wilma
Nilsson Idun

Gren 16, 400m Frisim po 13 ar

0 NOoO O~ LN =+ 3

ID
73

246
50

265
288
231
238
48

Namn

Lind Gustav
Wergeland Nils
Fischer Daniel
Lidback Gustav
Pekberg Leo
Hangard lan
Paulsson Isak
Elfers Oscar

Gren 17, 200m Frisim fl 12 ar

+:

= ©O© 00 N o 00 &~ WD —

W W W W W MDD NN DD &+ 2= s s a
A WON =2 O O©W 0O NO OO P WON =2 O O 0NO O WD -+ O

35

ID
260

228
26
212
58
1
261
57
136
145
24
180
132
139
148
270
225
224
21
22
32
34
65
66
81
83
92
100
141
184
214
271
272
276
280

Namn

Dellhede Josefin
Dihle Filippa
Tufvesson Alice
Werker Freja
Johansson Alicia
Andersson Julia
Dellhede Viktoria
Jarbsjé Bianca
Hoff Matilda
Rundblad Wilma
Soéderberg Alva
Vetterlein Lisa
Eriksson Linnea
Lindh Linnéa
Roiseth Tilde
Andersson Emmie
Bensby Alva
Andersson Milla
Persson Ella
Risholm Agnes
Agrell Angelina
Allard Estelle
Kinberg Cecilia P
Kinberg Hanna P
Nilsson Anna
Nordén Emilia
Philipsson Eriksson Filippa
Stjepanetic Karla
Moreau Fanny
Barnell Hanna
Vikman Siri
Andersson Johanna
Andersson Viktoria
Bokelund Klara
Hellzén Ebba

Gren 18, 200m Frisim po 12 ar

a &~ W = FF

ID
233

175
44

104
281

Namn

Miderbéck Lukas
Lupu Vlad
Cederlund Henning
Séderberg Jacob
Ingvarsson Wilmer

Datum: 09 april 2015

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003

SK LODDE
SS IDEN

SK LODDE
SPIGGARNA
HS

HS

HS

HS

SIM ENGELH

Férening
HS

SK LODDE
HS

SS IDEN
ANGELHOLM
SK LODDE
SK LODDE
HS

Férening
SS IDEN

SK LODDE
HOGANAS SS
SK HAJEN

HS
HOGANAS SS
SS IDEN

HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
SIM ENGELH
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK LODDE
SK LODDE
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS

HS

HS

HS

HS

HS

HS
LANDSKRONA
SK HAJEN

SK HAJEN
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM

Férening
SK LODDE

SIM ENGELH
HS
HS
ANGELHOLM

Al1602
AZ9201
BP5402
AW3602
AO8602
A06602
AR4402
BK8402
AU1802

Licens
AG7702

AE4902
AC0302
AB7302
AF7902
AB5302
AG1502
AL9102

Licens
AD3403

AR6203
AX5403
AH3203
Al2603

AP9803
AD2403
Ale603

AG6803
AP5803
AP8803
Al7603

AG2803
Al3803

AF5603
AR1403
AX6203
AX4203
AX2403
AP7803
AR6803
AX3203
AR2803
AR1803
BF3203
AT3803
AX7203
AT2803
AF3603
BF6403
BL7803
BP5803
BP7803
BO5403
AE3603

Licens
AC5903

AF8703
Al1303

AD2103
AA1903

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
50 m
25m

Tid: 17:31:07

5:54.73
6:38.66
6:57.93
7:54.71

Anmtid Status

5:10.17
5:12.49
5:16.42
5:23.30
5:30.81
5:31.86
5:35.55
5:50.40

Anmtid
2:41.56

2:43.56
2:45.28
2:46.71
2:48.66
2:48.81
2:49.81
2:565.23
2:57.32
2:59.62
3:00.86
3:01.95
3:05.31
3:06.28
3:06.31
3:14.56
3:15.20
3:15.43

Status

Anmtid
2:35.86

2:40.31
2:47.13
2:48.85
2:52.30

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 8 Datum: 09 april 2015

Gren 18, 200m Frisim po 12 ar

6 229 Erdés Hampus 2003 SK LODDE
7144 Ring Jesper 2003 LANDSKRONA
8 11 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS Ss
9 8 Erlandsson Eimantas 2003 HC:JGANés SS
10 18  Mauritzon Elias 2003 HOGANAS sS
11 47  Edelhamre Kalle 2003 HS

12 72 Larsson Alexander 2003 HS

13 142 Pedersen Rasmus 2003 LANDSKRONA
14 146  Rydgren Markus 2003 LANDSKRONA
15 154 Tengberg Alexander 2003 LANDSKRONA
16 168 Greiner Stig 2003 SIM ENGELH
17 268 vyvon Post Daniel 2003 SS IDEN
Gren 19, 100m Fjéarilsim fl 13 ar

# ID Namn Fodd Férening

1 177 Sandberg Alma 2002 SIM ENGELH
2 77  Llupa Julise 2002 HS

3 36 Andersson Emma 2002 HS

4 295 Troedsson Amanda 2002 ANGELHOLM
5 248 Asberg Carolina 2002 SK LODDE

6 84  Norstedt Ingrid 2002 HS

7 63  Jalminger Ebba 2002 HS

8 95 Rosdahl Ellen 2002 HS

9 242 Skog Olivia 2002 SK LODDE

10 61 Juliusson Sofia 2002 HS

11 190 Dolmark Linnea 2002 SK HAJEN

12 14 Johansson Tilda 2002 HOGANAS SS
13 257 Tibemo Patricia 2002 SPIGGARNA
Gren 20, 100m Fjarilsim po 13 ar

# ID Namn Fodd Férening

1 50  Fischer Daniel 2002 HS

2 231 Hangard lan 2002 SK LODDE

3 73 Lind Gustav 2002 HS

4 101 Stalbrand Oliver 2002 HS

5 246 Wergeland Nils 2002 SK LODDE

6 265 Ljdback Gustav 2002 SS IDEN

7 238 Paulsson Isak 2002 SK LODDE

8 288 Pekberg Leo 2002 ANGELHOLM
9 277 Grénborg Oscar 2002 ANGELHOLM
Gren 21, 50m Fjarilsim fl 12 ar

# ID Namn Foédd Forening

1 24 S('jderberg Alva 2003 HOGANAS SS
2 186 Bitzén Elsa 2003 SK HAJEN

3 32 Agrell Angelina 2003 HS

4 196 Jeppsson Ella 2003 SK HAJEN

5 26 Tufvesson Alice 2003 HOGANAS SS
6 66 Kinberg Hanna P 2003 HS

7 90 Persson Alice 2003 HS

8 106 Valanzuolo Julia 2003 HS

9 58 Johansson Alicia 2003 HS

10 139 Lindh Linnéa 2003 LANDSKRONA
11 261 Dellhede Viktoria 2003 SS IDEN

12 145 Rundblad Wilma 2003 LANDSKRONA
13 21 Persson Ella 2003 HOGANAS SS
14 132 Eriksson Linnea 2003 LANDSKRONA
15 22 Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS
16 1 Andersson Julia 2003 HOGANAS sS
17 212 Werker Freja 2003 SK HAJEN

18 180 Vetterlein Lisa 2003 SIM ENGELH
19 83 Nordén Emilia 2003 HS

20 260 Dellhede Josefin 2003 SS IDEN

21 57 Jarbsj6 Bianca 2003 HS

22100 Stjepanetic Karla 2003 HS

23 136 Hoff Matilda 2003 LANDSKRONA

AKO0303
AF6103
AS1703
AP4103
AN9703
AI3303

AQ0303
AQ7303
AM3303
AH7303
AMO0703
AH7903

Licens
AU3802

AO7602
AO1802
AX3402
BD1802
AO2802
AO9602
AO0802
Al1602
AT3802
AO0602
AE0802
AW3602

Licens
AC0302

AB5302
AG7702
AP3302
AE4902
AB7302
AG1502
AF7902
AH8102

Licens
AP8803

AD8203
AR6803
ADO0403
AX5403
AR1803
AN5803
AR9803
Al2603

Al3803

AD2403
AP5803
AX2403
AG2803
AP7803
AP9803
AH3203
Al7603

AT3803
AD3403
Al6603

AT2803
AG6803

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

2:63.72
3:09.10
3:19.56

Anmtid Status
1:16.16

1:19.40
1:21.47
1:21.72
1:22.55
1:22.71
1:24.96
1:27.82
1:29.74
1:30.58
1:43.95

Anmtid Status
1:13.90

1:14.61
1:14.85
1:15.03
1:18.01
1:23.95
1:24.30
1:29.73

Anmtid Status
33.85

34.79
35.25
36.75
36.91
37.07
37.64
37.67
37.95
38.17
38.32
38.34
38.71
39.00
39.16
39.24
39.26
39.27
39.39
39.57
40.90
41.02
41.07

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 9

Gren 21, 50m Fjarilsim fl 12 ar

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Gren 22, 50m Fjarilsim po 12 ar

o NOo O~ W =3

Gren 23, 100m Ryggsim fl 13 ar

0 NOoO O B~ LN =+ 3

224
56

189
195
65

210
199
169
259
92

184
225
34

280
211
228
141
81

214
270
38

105
170
203

ID
104

233
44
72
144
281
47
229
94
11
146
43
168
18
268
69

ID
42

36
68
63
103
187
46
95
242
14
61
80
108
99
97
176
190
295
248

Andersson Milla
Jablonski Victoria
Dahlqvist Thea
Huston Clara
Kinberg Cecilia P
Thorsson Tilde
Moberg Aliah

Hult Tekla

Boéhme Angelica
Philipsson Eriksson Filippa
Barnell Hanna
Bensby Alva
Allard Estelle
Hellzén Ebba
Tretinjak Isabell
Dihle Filippa
Moreau Fanny
Nilsson Anna
Vikman Siri
Andersson Emmie
Andersson Linn
Truong Irene
Johansson Emilia
Ohrberg Elina

Namn

Séderberg Jacob
Miderback Lukas
Cederlund Henning
Larsson Alexander
Ring Jesper
Ingvarsson Wilmer
Edelhamre Kalle
Erdés Hampus
Rasmusson Olle
Gudmundsson Edward
Rydgren Markus
Cederholm Filip
Greiner Stig
Mauritzon Elias
von Post Daniel
Kock Oliver

Namn

Bengtsson Lisa
Andersson Emma
Kjellnas Sara
Jalminger Ebba
Svensson Wilma
Christerson Lovisa
Cokalic Emilia
Rosdahl Ellen
Skog Olivia
Johansson Tilda
Juliusson Sofia
Maltesj6é Telma
Vulic Victoria
Stenhard Ellinor
Sjo6lin Wilma
Nilsson Idun
Dolmark Linnea
Troedsson Amanda
Asberg Carolina

Datum: 09 april 2015

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

SK LODDE
HS

SK HAJEN
SK HAJEN
HS

SK HAJEN
SK HAJEN
SIM ENGELH
SS IDEN

HS

SK HAJEN
SK LODDE
HS
ANGELHOLM
SK HAJEN
SK LODDE
LANDSKRONA
HS

SK HAJEN
ANGELHOLM
HS

HS

SIM ENGELH
SK HAJEN

Férening
HS

SK LODDE
HS

HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
HS

SK LODDE
HS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HS

SIM ENGELH
HOGANAS SS
SS IDEN

HS

Férening
HS

HS

HS

HS

HS

SK HAJEN
HS

HS

SK LODDE
HOGANAS SS
HS

HS

HS

HS

HS

SIM ENGELH
SK HAJEN
ANGELHOLM
SK LODDE

AX4203
AD5203
AR4603
AR7603
AR2803
AL6203
AN1203
BC3803
AR3603
AX7203
BF6403
AX6203
AX3203
AE3603
AH1203
AR6203
AF3603
BF3203
BL7803
AR1403
AR7803
BN4603
BE6403
BG2603

Licens
AD2103

AC5903
Al1303

AQ0303
AF6103
AA1903
AI3303

AKO0303
Al5303

AS1703
AMB3303
Al0303

AMO0703
AN9703
AH7903
AK1903

Licens
AE5802

AO1802
AO6602
AO9602
BK8402
AM3402
AO8602
AO0802
Al1602

AE0802
AT3802

AR3602
BH8402
AV8402
AR4402
AU1802
AO0602
AX3402
BD1802

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Tid: 17:31:07

41.45
4157
42.14
42.83
42.88
43.24
43.35
43.66
44.38
44.40
44.85
44.86
45.25
46.14
46.23
46.54
46.98
47.31
48.38
52.33
58.67

Anmtid
33.65

35.60
37.21
38.59
39.15
39.83
40.51
41.07
42.40
45.34
4712
49.59
49.72
58.45
59.52

Status

Anmtid Status

1:17.37
1:18.52
1:18.56
1:19.59
1:19.66
1:20.71
1:22.96
1:22.99
1:23.82
1:24.39
1:24.45
1:25.44
1:25.60
1:25.72
1:26.72
1:29.11
1:31.64
1:31.69
1:32.29

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 10

Gren 23, 100m Ryggsim fl 13 ar

20
21
22
23
24
25
26
27

Gren 24, 100m Ryggsim po 13 ar

o NOo O~ W =3

©

10
11
12
13
14
15
16

Gren 25, 100m Ryggsim fl 12 ar

0 NOoO O B~ LN =+ 3
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23
84
28
6

4
236
128
202

ID
50

73
265
246
238
101
231
96
48
288
45
27
193
15
149
157

ID
58

26

186
83

32

148
260
90

66

136
261
196
100
145
106
266
228
212

195
56
170
65
57
189
24
180
105
184
270
169
34
225
276
280

Sigfridsson Lina
Norstedt Ingrid

Ye Jessica

Elming Anna
Bardelli Arianna
Olsson Victoria
Andersson Filippa
Nobrell Sara

Namn

Fischer Daniel
Lind Gustav
Lidback Gustav
Wergeland Nils
Paulsson Isak
Stalbrand Oliver
Hangard lan
Sandstrom David
Elfers Oscar
Pekberg Leo
Cochinescu Eric
Winberg Viggo
Hansson Jacob
Kinn Hampus
Rostin Morten
Thunell Alfred

Namn
Johansson Alicia
Tufvesson Alice
Bitzén Elsa
Nordén Emilia
Agrell Angelina
Roiseth Tilde
Dellhede Josefin
Persson Alice
Kinberg Hanna P
Hoff Matilda
Dellhede Viktoria
Jeppsson Ella
Stjepanetic Karla
Rundblad Wilma
Valanzuolo Julia
Twedberg Anna
Dihle Filippa
Werker Freja
Andersson Julia
Huston Clara
Jablonski Victoria
Johansson Emilia
Kinberg Cecilia P
Jarbsjé Bianca
Dahlqvist Thea
Soéderberg Alva
Vetterlein Lisa
Truong Irene
Barnell Hanna
Andersson Emmie
Hult Tekla

Allard Estelle
Bensby Alva
Bokelund Klara
Hellzén Ebba

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Datum: 09 april 2015

HOGANAS SS
HS

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK LODDE
LANDSKRONA
SK HAJEN

Férening
HS

HS

SS IDEN

SK LODDE
SK LODDE
HS

SK LODDE
HS

HS
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
SK HAJEN
HOGANAS SS
LANDSKRONA
LANDSKRONA

Férening
HS
HOGANAS SS
SK HAJEN
HS

HS
LANDSKRONA
SS IDEN

HS

HS
LANDSKRONA
SS IDEN

SK HAJEN
HS
LANDSKRONA
HS

SS IDEN

SK LODDE
SK HAJEN
HOGANAS SS
SK HAJEN
HS

SIM ENGELH
HS

HS

SK HAJEN
HOGANAS SS
SIM ENGELH
HS

SK HAJEN
ANGELHOLM
SIM ENGELH
HS

SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM

BF6802
AO2802
BI19602

AX8602
BQ8602
BP5402
AM2602
BM1402

Licens
AC0302

AG7702
AB7302
AE4902
AG1502
AP3302
AB5302
AN5102
AL9102

AF7902

AG6702
AK8502
AM8902
AM6102
AG6902
Al9902

Licens
Al2603

AX5403
AD8203
AT3803
AR6803
AF5603
AD3403
AN5803
AR1803
AG6803
AD2403
AD0403
AT2803
AP5803
AR9803
AR4203
AR6203
AH3203
AP9803
AR7603
AD5203
BE6403
AR2803
Al6603

AR4603
AP8803
Al7603

BN4603
BF6403
AR1403
BC3803
AX3203
AX6203
BO5403
AE3603

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:32.36
1:32.50
1:36.15
1:37.36
1:48.69
1:51.00
1:54.53

Status
1:07.91

1:12.50
1:16.12
1:17.72
1:19.15
1:20.25
1:21.84
1:24.80
1:25.05
1:27.36
1:28.98
1:29.70
1:45.90
1:50.79

Status
1:19.29

1:20.59
1:20.97
1:21.26
1:21.54
1:21.76
1:22.01
1:22.03
1:24.05
1:25.27
1:26.24
1:26.25
1:26.46
1:27.64
1:27.81
1:27.89
1:28.80
1:29.19
1:29.26
1:29.75
1:30.30
1:30.32
1:30.35
1:33.21
1:33.34
1:33.63
1:34.19
1:34.63
1:36.11
1:36.11
1:36.17
1:37.64
1:37.91
1:39.53
1:40.39

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 11 Datum: 09 april 2015

Gren 25, 100m Ryggsim fl 12 ar

36 259 Bohme Angelica 2003 SS IDEN

37 92 Philipsson Eriksson Filippa 2003 HS

38 224 Andersson Milla 2003 SK LODDE

39 208 Skottheim Ella 2003 SK HAJEN

40 38  Andersson Linn 2003 HS

41 282 Johansson Ellen 2003 ANGELHOLM
42 19 Norrman Felicia 2003 HOGANAS SS
43 21  Persson Ella 2003 HOGANAS sS
44 22 Risholm Agnes 2003 HOGANAS SS
45 81 Nilsson Anna 2003 HS

46 214 \ljkman Siri 2003 SK HAJEN

47 271 Andersson Johanna 2003 ANGELHOLM
48 272 Andersson Viktoria 2003 ANGELHOLM
Gren 26, 100m Ryggsim po12 ar

# ID Namn Fédd Foérening

1 104 Soderberg Jacob 2003 HS

2 44  Cederlund Henning 2003 HS

3 281 |Ingvarsson Wilmer 2003 ANGELHOLM
4 233 Miderback Lukas 2003 SK LODDE

5 94 Rasmusson Olle 2003 HS

6 175 Lupu Vlad 2003 SIM ENGELH
7 43 Cederholm Filip 2003 HS

8 168 Greiner Stig 2003 SIM ENGELH
9 229 Erdos Hampus 2003 SK LODDE

10 154 Tengberg Alexander 2003 LANDSKRONA
1147 Edelhamre Kalle 2003 HS

12 11 Gudmundsson Edward 2003 HOGANAS SS
13 18  Mauritzon Elias 2003 HOGANAS SS
14 142 Pedersen Rasmus 2003 LANDSKRONA
15 8  Erlandsson Eimantas 2003 HOGANAS ss
16 69  Kock Oliver 2003 HS

Gren 27, 4X100m Frisim fl 12-13 ar

# ID Namn Fédd Férening

1 10 Hs Damer [2002] Lag 1 2002 HS

2 11 Hs Damer [2002] Lag 2 2002 HS

3 215 SK Hajen Flickor Lag 1 2002 SK HAJEN

4 12 Hs Damer [2002] Lag 3 2002 HS

5 13 Hs Damer [2002] Lag 4 2002 HS

6 114 Hs Damer [2002] Lag 5 2002 HS

7 219 SK Hajen Flickor Lag 2 2002 SK HAJEN

8 159 Landskrona Damer [2003] 2003 LANDSKRONA
9 251 SK Loédde Damer 1[2003] 2003 SK LODDE

10 182  Sim Engelh Damer [2002] 2002 SIM ENGELH
11 15 Hs Damer [2002] Lag 6 2002 HS

12 30 Hoéganas SS Damer Lag 2 2002 HOGANAS ss
13 269 SS Iden Damer [2002] 2002 SS IDEN

14 116 Hs Damer [2002] Lag 7 2002 HS

15 220 SK Hajen Flickor Lag 3 2002 SKHAJEN

16 29 Ass Toser 1 0 ANGELHOLM
17 29 Hoéganas SS Damer Lag 1 2002 HOGANAS ss
Gren 28, 4X100m Frisim po 12-13 ar

# ID Namn Fodd Férening

1 122 Hs Herrar [2002] Lag 1 2002 HS

2 252 SK Lodde Herrar [2003] 2003 SK LODDE

3 123 Hs Herrar [2002] Lag 2 2002 HS

4 124 Hs Herrar [2002] Lag 3 2002 HS

5 164 Landskrona Herrar [2003] 2003 LANDSKRONA
Gren 29, 25m Fjarilsim fl 10aro y

# ID Namn Fodd Férening

1 150 Sjversson Tova 2005 LANDSKRONA
2 151 Siunnesson Livia 2005 LANDSKRONA
3 37  Andersson Hildur 2005 HS

4 107 Vollmer Vega 2005 HS

AR3603
AX7203
AX4203
BN7803
AR7803
BF1203
BR5203
AX2403
AP7803
BF3203
BL7803
BP5803
BP7803

Licens
AD2103

Al1303

AA1903
AC5903
Al5303

AF8703
Al0303

AMO0703
AKO0303
AH7303
Al3303

AS1703
AN9703
AQ7303
AP4103
AK1903

Licens

Licens

Licens
AE4805

AB8405
AQO7605
AO3805

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:41.85
1:43.61
1:46.60
1:48.60
1:51.75
1:59.74

Anmtid Status
1:16.59

1:23.09
1:24.89
1:25.32
1:26.70
1:29.17
1:33.71
1:33.92
1:35.03
1:39.01
1:43.32
1:45.65
1:48.11
1:54.64
1:56.36

Anmtid Status
4:29.40

4:40.80
4:45.64
4:46.74
4:54.01
5:03.70
5:06.88
5:09.03
5:12.43
5:12.99
5:15.55
5:18.13
5:18.46
5:31.04
5:35.08
5:35.14

Anmtid Status
4:21.57

4:32.88
4:55.80
5:238.71
5:40.32

Anmtid Status
19.00

19.21
19.31
19.56

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 12 Datum: 09 april 2015

Gren 29, 25m Fjarilsim fl 10aroy

5 Jalminger Amanda 2005 HS

6 194 Henriksson Julia 2005 SK HAJEN

7 70  Landalv Alva 2005 HS

8 98 Sprung Bea 2005 HS

9 226 Berg Emilia 2005 SK LODDE

10 86  OQOlsson Natasha 2005 HS

11143  Pettersson My 2006 LANDSKRONA
12 129 Ekberg Moa 2006 LANDSKRONA
13 64  Jonsson Ebba 2005 HS

14 40  Arvidsson Alicia 2005 HS

15 89  Pantev Klara 2005 HS

16 274 Axelsson Linn 2006 ANGELHOLM
17 33  agrell Izabelle 2006 HS

18 75  Lindén Patrisia 2005 HS

19 285 Ljungerud Leah 2006 ANGELHOLM
20 241 Sijvtoft Tyra 2006 SK LODDE

21 153 Sodrensen Yasmine 2005 LANDSKRONA
22 284 Lindegren Olivia 2005 ANGELHOLM
23 138 Larsson Thyra 2005 LANDSKRONA
24 209 3y|van Maia 2005 SK HAJEN
Gren 30, 25m Fjarilsim po 10aroy

# ID Namn Fédd Férening

1 258 Tjarnberg Felix 2005 SPIGGARNA
2 237 Paulsson Aron 2006 SK LODDE

3 135 Hoff Ludvig 2005 LANDSKRONA
4 166 Andersen Noah 2005 SIM ENGELH
5 8  Qlsson Walther 2005 HS

6 230 Fribergh Joel 2005 SK LODDE

7 71 Langell Jacob 2005 HS

8 39  Andersson Niklas 2005 HS

9 244 Gtridh Elias 2005 SK LODDE

10 245 Wergeland Axel 2006 SK LODDE

11 235 Nilsson Ted 2006 SK LODDE

12 158 Wohlqu|st Oliver 2005 LANDSKRONA
Gren 31, 50m Fjarilsim fl 11 ar

# ID Namn Fédd Foérening

1 76 Littorin Tyra 2004 HS

2 243 Smideberg Isabel 2004 SK LODDE

3 294 Troedsson Alice 2004 ANGELHOLM
4 35 Andersson Elsa 2004 HS

5 133 Hass]ing Emma 2004 LANDSKRONA
6 192 Gutenwik Ella 2004 SK HAJEN

7 130 Ek-Varn Emelie 2004 LANDSKRONA
8 172 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH
9 287 Pekberg Frida 2004 ANGELHOLM
10 200 Martensson Alma 2004 SK HAJEN

11 232 Husby Hanne 2004 SK LODDE

12 91 Persson Tilda 2004 HS

13 283 Kronkvist Elin 2004 ANGELHOLM
14 206 Persson Lova 2004 SK HAJEN

15 234 Nilsson Julia 2004 SK LODDE

16 273  Axelsson Ammie 2004 ANGELHOLM
17 278 Hansson Nelly 2004 ANGELHOLM
18 134 Hess Fanny 2004 LANDSKRONA
19 247  Alund Alexandra 2004 SK LODDE

20 289 Persson Ella 2004 ANGELHOLM
21 140 Lundius Wilma 2004 LANDSKRONA
22 204 Pantzar Olivia 2004 SK HAJEN

23 255 Ekstrand Wilma 2004 SPIGGARNA
24 9 Ewers Isabel 2004 HOGANAS SS
25 12 Holst Gerlgv Ida 2004 HOGANAS SS
26 102 Sundstrom-Krantz Selma 2004 HS

27 239 Rosquist Emelie 2004 SK LODDE

AO9605
AQ5405
AO4605
AO1805
AJ2605
AO2805
AF2206
AF4406
AO1605
AF3205
AO6805
AA2806
AF5406
AO3605
AC8406
AF0406
AQ9405
AM8205
AW1205
AN2205

Licens
AB5305

AB3306
AB8705
AD5105
AG4105
AH7105
AG2105
AF9905
AG5105
AC5506
AE7106
AK8905

Licens
AG8404

AJ7804

AG1404
AO3804
AD5404
AQ1804
AJ8604

AR9604
AG0404
AD6604
AF5804
AP1204
AG6204
AD7604
AF7804
AM2604
AG9204
AD4404
AD6804
AJ2604

AJ9604

AG5404
AM9404
AY1204

BF4404
AP2204
AX1204

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

19.61
20.01
20.12
20.37
20.48
20.76
21.08
21.81
22.25
22.28
22.67
23.85
24.07
24.48
24.63
24.66
25.89
26.44

Anmtid Status
16.77

18.10
19.21
20.60
21.18
21.20
21.43
22.02
24.74
26.44
27.80

Anmtid Status
35.68

36.85
39.15
40.20
42.55
42.67
43.63
44.31
44.43
45.26
45.87
46.53
46.89
47.21
47.50
47.63
47.75
48.39
48.73
49.10
49.12
49.34
54.78

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 13

Gren 31, 50m Fjarilsim fl 11 ar

28 290 Renstrom Caisa 2004
Gren 32, 50m Fjarilsim po 11 ar

# ID Namn Fodd
1267 Witzell Anton 2004
2 78  Lundblad William 2004
3 292 Stokholm Gustaf 2004
4 291 Rydén Noa 2004
5 59 Jovic Alan 2004
6 240 Sivtoft Albert 2004
760  Juliusson Adam 2004
8 51  Granse Leo 2004
9 15 Thomsen Viggo 2004
10 16 Lindstrom Marco 2004
1187  Qlsson Olle 2004
12 188 Dahlén Axel 2004
13 197  Laurén Malte 2004
14 227 Brogren Hugo 2004
15 286 Nilsson Jakob 2004
Gren 33, 50m Brostsim fl 10ar oy

# ID Namn Fodd
1107 Vollmer Vega 2005
2 151  Sjunnesson Livia 2005
3 70 Landalv Alva 2005
4 86 Qlsson Natasha 2005
5 62 Jalminger Amanda 2005
6 150 Siversson Tova 2005
7 226 Berg Emilia 2005
8 37  Andersson Hildur 2005
9 98  Sprung Bea 2005
10 64  Jonsson Ebba 2005
1140  Arvidsson Alicia 2005
12 147 Roiseth Ella 2005
13 285 Ljungerud Leah 2006
14 143 Pettersson My 2006
15 284 Lindegren Olivia 2005
16 274 Axelsson Linn 2006
17 153 Sorensen Yasmine 2005
18 213  Wester Elsa 2006
19 129 Ekberg Moa 2006
20 209 Sylvan Maja 2005
21 174  Larsson Anna 2006
22 75  Lindén Patrisia 2005
23 33  agrell Izabelle 2006
24 185 Bitzén Alice 2006
25 205 Pavel Anna Contis 2006
26 152 Strandh Yasmine 2006
27 131  Eliasson Thowe 2006
28 7 Elming Lisa 2006
29 25 Soderberg Ebba 2005
30 138 Larsson Thyra 2005
31 198 Markenlov Anna 2005
Gren 34, 50m Brostsim po 10aroy

# ID Namn Fodd
1237 Paulsson Aron 2006
2 39  Andersson Niklas 2005
3 135 Hoff Ludvig 2005
4 166 Andersen Noah 2005
5 137 Larmark Carl 2005
6 245 Wergeland Axel 2006
771 Langell Jacob 2005
8 74 Lindberg Vilgot 2005
9 244 Stridh Elias 2005
10 179  Westerberg Axel 2005

Datum: 09 april 2015

ANGELHOLM

Férening
SS IDEN

HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

SK LODDE
HS

HS
LANDSKRONA
HOGANAS ss
HS

SK HAJEN

SK HAJEN

SK LODDE
ANGELHOLM

Férening
HS
LANDSKRONA
HS

HS

HS
LANDSKRONA
SK LODDE

HS

HS

HS

HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
SK HAJEN
LANDSKRONA
SK HAJEN
SIM ENGELH
HS

HS

SK HAJEN

SK HAJEN
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
SK HAJEN

Foérening
SK LODDE

HS
LANDSKRONA
SIM ENGELH
LANDSKRONA
SK LODDE

HS

HS

SK LODDE
SIM ENGELH

AH8404

Licens
AC4904

AC9904
AD8504
AC6304
AG5904
AE3904
AG4904
AG0904
AE4904
AL7904
AN7304
AK3504
AE1704
AO0904
AC5904

Licens
AO3805

AB8405
AO4605
AO2805
AO9605
AE4805
AJ2605
AO7605
AO1805
AO1605
AF3205
AE0805
AC8406
AF2206
AM8205
AA2806
AQ9405
AL8406
AF4406
AN2205
AM1806
AO3605
AF5406
AE3606
AJ2606
AB7406
AF6206
AN3606
AZ0605
AW1205
AX4805

Licens
AB3306

AF9905
AB8705
AD5105
AB4105
AC5506
AG2105
AJ6705

AG5105
AK0905

25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

Anmtid Status

37.49
38.88
39.00
42.05
42.42
43.44
44.99
49.49
50.69

Anmtid Status

45.08
45.48
49.36
49.54
49.93
51.58
52.23
52.74
52.87
53.40
53.54
53.81
54.12
54.25
55.21
55.95
57.99
58.44
58.68
59.16
59.39
59.62
59.75
59.98
1:01.67
1:01.97
1:10.43

Anmtid Status

48.90
49.49
50.30
51.74
52.19
53.28
53.97
55.66
59.03
59.89

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 14

Gren 34, 50m Brostsim po 10aroy

11
12
13
14
15
16
17

Gren 35, 100m Brostsim fl 11 ar

0 N OO O~ LN =+ FF

Gren 36, 100m Brostsim po 11 ar

o NOo O~ W =3

-_ - - O
NN =+ o

235
167
275
41
55
88
158

ID
243

232
294
234
287
204
192
53
82
133
206
200
79
76
52
54
191
109
172
201
140
155
283
247
289
290
264
5

9
12
17
49
93
134
171
173
181
273
278
279

ID
78

59
291
240
292
67
60
286
197
51
85
156

Nilsson Ted
Flodmark Emil
Berg Elias

Auer Rasmus
Holmgqvist Anton
Olsson Walther
Wohlquist Oliver

Namn

Smideberg Isabel
Husby Hanne
Troedsson Alice
Nilsson Julia
Pekberg Frida
Pantzar Olivia
Gutenwik Ella
Hjelmgren Elsa
Nilsson Emma
Hassling Emma
Persson Lova
Martensson Alma
Malmus Liv
Littorin Tyra
Hanspers Johanna
Hofvendahl Johanna
Ebbinghaus Johanna
Woéhl Cajsa
Kaminski Saskia
Moller Emilia
Lundius Wilma
Thell Elsa
Kronkvist Elin
Alund Alexandra
Persson Ella
Renstrom Caisa
Jarvi Tyra

Byrelid Anna
Ewers Isabel

Holst Gerlov Ida
Mattsson Gabriella
Extergren Saga
Raihle Svea

Hess Fanny
Johansson Victoria
Kroon Emilia
Zander Felicia
Axelsson Ammie
Hansson Nelly
Harrysson Klara

Namn

Lundblad William
Jovic Alan
Rydén Noa
Sivtoft Albert
Stokholm Gustaf
Kjellnds Lukas
Juliusson Adam
Nilsson Jakob
Laurén Malte
Granse Leo
Nygren Kasper
Thomsen Viggo

2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005

Fodd
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Fodd
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Datum: 09 april 2015

SK LODDE
SIM ENGELH
ANGELHOLM
HS

HS

HS
LANDSKRONA

Forening
SK LODDE
SK LODDE
ANGELHOLM
SK LODDE
ANGELHOLM
SK HAJEN
SK HAJEN
HS

HS
LANDSKRONA
SK HAJEN
SK HAJEN
HS

HS

HS

HS

SK HAJEN
HS

SIM ENGELH
SK HAJEN
LANDSKRONA
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS IDEN
HOGANAS ss
HOGANAS SS
HOGANAS ss
HOGANAS ss
HS

HS
LANDSKRONA
SIM ENGELH
SIM ENGELH
SIM ENGELH
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM

Férening
HS

HS
ANGELHOLM
SK LODDE
ANGELHOLM
HS

HS
ANGELHOLM
SK HAJEN
HS

HS
LANDSKRONA

AE7106
AB7906
AF6905
AJ4705

AJ2705

AG4105
AK8905

Licens
AJ7804

AF5804
AG1404
AF7804
AG0404
AG5404
AQ1804
AO5804
AO8804
AD5404
AD7604
AD6604
AQO9804
AG8404
BI7404
AO6804
AS2204
AP3204
AR9604
BG5204
AJ9604
AY5804
AG6204
AD6804
AJ2604
AH8404
AC6804
BL3604
AY1204
BF4404
BF7204
AO7804
AP0204
AD4404
BJ2604
BK8804
BK9804
AM2604
AG9204
AM3604

Licens
AC9904

AG5904
AC6304
AE3904
AD8504
AG6904
AG4904
AC5904
AE1704
AG0904
AN5304
AE4904

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:01.53
1:03.55
1:08.74

Anmtid Status

1:33.59
1:35.26
1:37.69
1:39.52
1:39.61
1:41.00
1:41.19
1:41.83
1:42.05
1:42.20
1:43.44
1:44.35
1:48.66
1:49.68
1:51.47
1:52.38
1:52.93
1:53.09
1:54.82
1:54.87
1:55.46
1:57.62
1:58.65
1:59.65
2:00.63
2:02.44
2:09.14

Anmtid
1:37.70

1:44.04
1:45.12
1:46.76
1:48.93
1:49.31
1:50.04
1:52.17
1:53.59
1:54.32
1:59.08
2:00.81

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 15 Datum: 09 april 2015

Gren 36, 100m Brostsim po 11 ar

13 188 Dahlén Axel 2004 SK HAJEN
14 2 Andersson Love 2004 HOGANAS SS
15 3 Andersson Theo 2004 HOGANAS SS
16 10  Grahn Vincent 2004 HOGANAS SS
17 207 Rogmark Carl 2004 SK HAJEN

18 227 Brogren Hugo 2004 SK LODDE

19 267 Witzell Anton 2004 SS IDEN
Gren 37, 50m Frisim fl 10aro y

# ID Namn Fédd Férening
170  Landéalv Alva 2005 HS

2107 Vollmer Vega 2005 HS

3 194 Henriksson Julia 2005 SK HAJEN

4 98  Sprung Bea 2005 HS

5 37  Andersson Hildur 2005 HS

6 151  Sjunnesson Livia 2005 LANDSKRONA
7 147 Roéiseth Ella 2005 LANDSKRONA
8 8 OQOlsson Natasha 2005 HS

9 150 Sijversson Tova 2005 LANDSKRONA
10 33  agrell Izabelle 2006 HS

11 89  Pantev Klara 2005 HS

12 62 Jalminger Amanda 2005 HS

13 185 Bitzén Alice 2006 SK HAJEN

14 40  Arvidsson Alicia 2005 HS

15 129 Ekberg Moa 2006 LANDSKRONA
16 143 Pettersson My 2006 LANDSKRONA
17 226 Berg Emilia 2005 SK LODDE

18 285 Ljungerud Leah 2006 ANGELHOLM
19 64  Jonsson Ebba 2005 HS

20 75  Lindén Patrisia 2005 HS

21 153 Sdrensen Yasmine 2005 LANDSKRONA
22 152 Strandh Yasmine 2006 LANDSKRONA
23 213 Wester Elsa 2006 SK HAJEN

24 205 Pavel Anna Contis 2006 SK HAJEN

25 284 Lindegren Olivia 2005 ANGELHOLM
26 241  Sjvtoft Tyra 2006 SK LODDE

27 209 Sylvan Maja 2005 SK HAJEN

28 274 Axelsson Linn 2006 ANGELHOLM
29 131 Eliasson Thowe 2006 LANDSKRONA
30 198 Markenlov Anna 2005 SK HAJEN

31 7 Elming Lisa 2006 HOGANAS ss
32 25 S('jderberg Ebba 2005 HOGANAS SS
33 138 Larsson Thyra 2005 LANDSKRONA
34 174 Larsson Annha 2006 SIM ENGELH
Gren 38, 50m Frisim po 10aro y

# ID Namn Fodd Férening

1 258 Tjarnberg Felix 2005 SPIGGARNA
2 237 Paulsson Aron 2006 SK LODDE

3 135 Hoff Ludvig 2005 LANDSKRONA
4 39  Andersson Niklas 2005 HS

5 71 Langell Jacob 2005 HS

6 230 Fribergh Joel 2005 SK LODDE

7 137 Larmark Carl 2005 LANDSKRONA
8 166  Andersen Noah 2005 SIM ENGELH
9 245 Wergeland Axel 2006 SK LODDE

10 88  Olsson Walther 2005 HS

174  Lindberg Vilgot 2005 HS

12 41 Auer Rasmus 2005 HS

13 235 Nilsson Ted 2006 SK LODDE

14 244  Stridh Elias 2005 SK LODDE

15 275 Berg Elias 2005 ANGELHOLM
16 55  Holmqvist Anton 2005 HS

17 158  Wohlquist Oliver 2005 LANDSKRONA
18 167 Flodmark Emil 2006 SIM ENGELH

AK3504
Al4304

Al2304

AF0904
AM7504
AO0904
AC4904

Licens
AO4605

AO3805
AQ5405
AO1805
AQ7605
AB8405
AE0805
AO2805
AE4805
AF5406
AO6805
AO9605
AE3606
AF3205
AF4406
AF2206
AJ2605
AC8406
AO1605
AO3605
AQ9405
AB7406
AL8406
AJ2606
AM8205
AF0406
AN2205
AA2806
AF6206
AX4805
AN3606
AZ0605
AW1205
AM1806

Licens
AB5305

AB3306
AB8705
AF9905
AG2105
AH7105
AB4105
AD5105
AC5506
AG4105
AJ6705

AJ4705

AE7106
AG5105
AF6905
AJ2705

AK8905
AB7906

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

2:03.42

Anmtid Status
37.68

37.70
37.97
38.44
38.72
38.85
39.22
40.17
40.24
40.25
40.56
40.65
40.82
41.33
41.75
41.96
41.96
42.21
42.27
42.50
44.27
45.92
47.35
48.08
50.09
50.21
50.38
52.94
54.55
56.32

Anmtid Status
34.27

35.90
38.27
38.71
40.33
40.57
42.27
42.64
43.34
4412
44.91
47.82
48.72
50.76
56.40

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 16 Datum: 09 april 2015 Tid: 17:31:07

Gren 38, 50m Frisim po 10aro y

19 179  Westerberg Axel 2005 SIM ENGELH AKO0905 25m

Gren 39, 100m Frisim fl 11 ar

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 76 Littorin Tyra 2004 HS AG8404 25m 1:09.24
2 192 Gutenwik Ella 2004 SK HAJEN AQ1804 50 m 1:15.35
3 243 Smideberg Isabel 2004 SK LODDE AJ7804 25m 1:15.73
4 172 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH AR9604 25m 1:19.05
5 287 Pekberg Frida 2004 ANGELHOLM AG0404 25m 1:19.67
6 82 Nilsson Emma 2004 HS AO8804 25m 1:20.35
7 294 Troedsson Alice 2004 ANGELHOLM AG1404 25m 1:21.09
8 130 Ek-Varn Emelie 2004 LANDSKRONA  AJ8604 25m 1:21.42
9 35 Andersson Elsa 2004 HS AO3804 25m 1:21.89
10 206 Persson Lova 2004 SK HAJEN AD7604 25m 1:23.00
11 232 Husby Hanne 2004 SK LODDE AF5804 25m 1:23.66
12 204 Pantzar Olivia 2004 SK HAJEN AG5404 25m 1:23.75
13 109 WGohI Cajsa 2004 HS AP3204 25m 1:25.01
14 200 MaArtensson Alma 2004 SK HAJEN AD6604 25m 1:25.34
15 278 Hansson Nelly 2004 ANGELHOLM AG9204 25m 1:26.87
16 234 Nilsson Julia 2004 SK LODDE AF7804 25m 1:27.64
17 49 Extergren Saga 2004 HS AO7804 25m 1:28.38
18 133 Hassling Emma 2004 LANDSKRONA AD5404 25m 1:30.58
19 289 Persson Ella 2004 ANGELHOLM AJ2604 25m 1:31.17
20 283 Kronkvist Elin 2004 ANGELHOLM AG6204 25m 1:32.94
21 134 Hess Fanny 2004 LANDSKRONA  AD4404 50 m 1:34.18
22 273 Axelsson Ammie 2004 ANGELHOLM AM2604 25m 1:34.92
23 191 Ebbinghaus Johanna 2004 SK HAJEN AS2204 25m 1:35.03
24 140 Lundius Wilma 2004 LANDSKRONA  AJ9604 25m 1:36.51
25 290 Renstrom Caisa 2004 ANGELHOLM AH8404 25m 1:38.32
26 155 Thell Elsa 2004 LANDSKRONA  AY5804 25m 1:38.45
27 239 Rosquist Emelie 2004 SK LODDE AX1204 25m 1:53.40
28 279 Harrysson Klara 2004 ANGELHOLM AM3604 50 m 2:14.51
29 5 Byrelid Anna 2004 HOGANAS SS BL3604 25m

30 9 Ewers Isabel 2004 HOGANAS SS AY1204 25m

31 12  Holst Gerlov Ida 2004 HOGANAS sS BF4404 25m

32 17  Mattsson Gabriella 2004 HOGANAS SS  BF7204 25m

33 52 Hanspers Johanna 2004 HS BI7404 25m

34 53 Hjelmgren Elsa 2004 HS AO5804 25m

35 54 Hofvendahl Johanna 2004 HS AO6804 25m

36 79  Malmus Liv 2004 HS A09804 25m

37 9 Persson Tilda 2004 HS AP1204 25m

38 93 Raihle Svea 2004 HS AP0204 25m

39 102  Sundstrom-Krantz Selma 2004 HS AP2204 25m

40 171 Johansson Victoria 2004 SIM ENGELH BJ2604 25m

41 173 Kroon Emilia 2004 SIM ENGELH BK8804 25m

42 181 Zander Felicia 2004 SIM ENGELH BK9804 25m

43 201 Moller Emilia 2004 SK HAJEN BG5204 25m

44 247  Alund Alexandra 2004 SK LODDE AD6804 25m

45 255 Ekstrand Wilma 2004 SPIGGARNA AM9404 25m

46 293 Soderberg Elin 2004 ANGELHOLM AW8804 25m

Gren 40, 100m Frisim po 11 ar

# ID Namn Fodd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 78 Lundblad William 2004 HS AC9904 25m 1:08.95
2 292 Stokholm Gustaf 2004 ANGELHOLM AD8504 25m 1:16.73
3 240 Sijvtoft Albert 2004 SK LODDE AE3904 25m 1:17.22
4 59  Jovic Alan 2004 HS AG5904 25m 1:18.58
5 291 Rydén Noa 2004 ANGELHOLM AC6304 25m 1:21.86
6 286 Nilsson Jakob 2004 ANGELHOLM AC5904 25m 1:23.55
7 67  Kjellnas Lukas 2004 HS AG6904 25m 1:25.10
8 10 Grahn Vincent 2004 HOGANAS SS AF0904 25m 1:27.63
9 188 Dahlén Axel 2004 SK HAJEN AK3504 25m 1:30.96
10 197 Laurén Malte 2004 SK HAJEN AE1704 25m 1:31.28
11 267 Witzell Anton 2004 SS IDEN AC4904 25m 1:32.62
12 156 Thomsen Viggo 2004 LANDSKRONA  AE4904 25m 1:35.76

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 17 Datum: 09 april 2015

Gren 40, 100m Frisim po 11 ar

13 16 Lindstrom Marco 2004 HOGANAS SS
14 2 Andersson Love 2004 HOGANAS SS
15 3 Andersson Theo 2004 HOGANAS sS
16 13 Johansson Calle 2004 HOGANAS SS
17 51 Grénse Leo 2004 HS

18 60  Juliusson Adam 2004 HS

19 85 Nygren Kasper 2004 HS

20 87  Olsson Olle 2004 HS

21 207 Rogmark Carl 2004 SK HAJEN
Gren 41, 4X50m Medley fl 11aroy

# ID Namn Fédd Férening

1 17 Hs Damer [2004] Lag 1 2004 HS

2 249 SK Loédde Damer [2004] 2004 SK LODDE

3 118 Hs Damer [2004] Lag 2 2004 HS

4 296 Ass Toser 1 0 ANGELHOLM
5 216 SK Hajen Flickor Lag 1 2004 SK HAJEN

6 161  Landskrona Damer Lag1 2004 LANDSKRONA
7 19 Hs Damer [2004] Lag 3 2004 HS

8 217 SK Hajen Flickor Lag 2 2004 SKHAJEN

9 297 Ass Toser 2 0 ANGELHOLM
10 162  Landskrona Damer Lag2 2004 LANDSKRONA
11 163 Landskrona Damer Lag3 2004 LANDSKRONA
12183 Sim Engelh Damer [2004] 2004 SIM ENGELH
13 298 Ass Toser 3 0 ANGELHOLM
Gren 42, 4X50m Medley po 11aroy

# ID Namn Fédd Foérening

1 125 Hs Herrar [2004] Lag 1 2004 HS

2 299 Ass Pagar 0 ANGELHOLM
3 126 Hs Herrar [2004] Lag 2 2004 HS

4 253 SK Lodde Herrar [2004] 2004 SK LODDE

5 222 SK Hajen Pojkar 2004 SK HAJEN

6 31 Hoganas SS Herrar [2004] 2004 HOGANAS ss
7165 Landskrona Herrar Lag 1 2004 LANDSKRONA
Gren 43, 100m Medley fl 10aro y

# ID Namn Fédd Férening
170  Landalv Alva 2005 HS

2107 Vollmer Vega 2005 HS

3 62 Jalminger Amanda 2005 HS

4 151 Sjunnesson Livia 2005 LANDSKRONA
5 8  Olsson Natasha 2005 HS

6 98 Sprung Bea 2005 HS

737 Andersson Hildur 2005 HS

8 89 Pantev Klara 2005 HS

9 64 Jonsson Ebba 2005 HS

10 226 Berg Emilia 2005 SK LODDE

11 147 Roiseth Ella 2005 LANDSKRONA
12 40  Arvidsson Alicia 2005 HS

13 274 Axelsson Linn 2006 ANGELHOLM
14 285 Ljungerud Leah 2006 ANGELHOLM
15 150 Sijversson Tova 2005 LANDSKRONA
16 143 Pettersson My 2006 LANDSKRONA
17 284 Lindegren Olivia 2005 ANGELHOLM
18 152 Strandh Yasmine 2006 LANDSKRONA
19 75  Lindén Patrisia 2005 HS

20 129 Ekberg Moa 2006 LANDSKRONA
21 209 Sylvan Maja 2005 SK HAJEN

22 241 Sjvtoft Tyra 2006 SK LODDE
Gren 44, 100m Medley po 10ar oy

# ID Namn Fodd Forening

1 237 Paulsson Aron 2006 SK LODDE

2 135 Hoff Ludvig 2005 LANDSKRONA
3 39 Andersson Niklas 2005 HS

4 71 Langell Jacob 2005 HS

AL7904
Al4304
Al2304
AM9104
AG0904
AG4904
AN5304
AN7304
AM7504

Licens

Licens

Licens
AO4605

AO3805
AO9605
AB8405
AO2805
AO1805
AO7605
AO6805
AO1605
AJ2605

AE0805
AF3205
AA2806
AC8406
AE4805
AF2206
AM8205
AB7406
AO3605
AF4406
AN2205
AF0406

Licens
AB3306

AB8705
AF9905
AG2105

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:37.22
1:40.73
1:42.59

Anmtid Status
2:37.00

2:43.27
2:47.10
2:48.16
2:48.84
2:49.94
2:56.30
3:02.89
3:06.21
3:09.75

Anmtid Status
2:42.30

2:51.05
2:59.00
3:05.55
3:07.27

Anmtid Status
1:35.92

1:37.05
1:39.97
1:40.45
1:41.21
1:42.99
1:44.37
1:45.26
1:46.62
1:49.19
1:49.25
1:52.84
1:53.36
1:54.92
1:55.77
1:57.58
1:57.97
1:59.23

Anmtid Status
1:32.86

1:36.06
1:42.00
1:44.49

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 18

Gren 44, 100m Medley po 10ar oy

5 88
6 166
7 245

Olsson Walther
Andersen Noah
Wergeland Axel

Gren 45, 100m Medley fl 11 ar

ID
76

243
287
82
192
294
232
133
234
172
204
35
206
109
49
53
289
54
9

273
102
278
91

283
93
191
290
79
140
155
130
264
239
247
279
293
12
17
39 52
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Namn

Littorin Tyra
Smideberg Isabel
Pekberg Frida
Nilsson Emma
Gutenwik Ella
Troedsson Alice
Husby Hanne
Hassling Emma
Nilsson Julia
Kaminski Saskia
Pantzar Olivia
Andersson Elsa
Persson Lova
Woéhl Cajsa
Extergren Saga
Hjelmgren Elsa
Persson Ella
Hofvendahl Johanna
Ewers Isabel
Axelsson Ammie
Sundstrom-Krantz Selma
Hansson Nelly
Persson Tilda
Kronkvist Elin
Raihle Svea
Ebbinghaus Johanna
Renstrom Caisa
Malmus Liv
Lundius Wilma
Thell Elsa

Ek-Varn Emelie
Jarvi Tyra
Rosquist Emelie
Alund Alexandra
Harrysson Klara
Soéderberg Elin
Holst Gerlov Ida
Mattsson Gabriella
Hanspers Johanna

Gren 46, 100m Medley po 11 ar

# ID
1 78
2 292
3 59
4 240
5 267
6 291
7 67
8 60
9 51

10 87
11 286
12 156
13 10
14 3

15 85
16 188
17 2

Namn

Lundblad William
Stokholm Gustaf
Jovic Alan
Sivtoft Albert
Witzell Anton
Rydén Noa
Kjellnds Lukas
Juliusson Adam
Granse Leo
Olsson Olle
Nilsson Jakob
Thomsen Viggo
Grahn Vincent
Andersson Theo
Nygren Kasper
Dahlén Axel
Andersson Love

2005
2005
2006

Fodd
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Fodd
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Datum: 09 april 2015

HS
SIM ENGELH
SK LODDE

Férening

HS

SK LODDE
ANGELHOLM
HS

SK HAJEN
ANGELHOLM
SK LODDE
LANDSKRONA
SK LODDE
SIM ENGELH
SK HAJEN

HS

SK HAJEN

HS

HS

HS
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HS

SK HAJEN
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
LANDSKRONA
SS IDEN

SK LODDE
SK LODDE
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

Férening
HS
ANGELHOLM
HS

SK LODDE
SS IDEN
ANGELHOLM
HS

HS

HS

HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS ss
HOGANAS sS
HS

SK HAJEN
HOGANAS Ss

AG4105
AD5105
AC5506

Licens
AG8404

AJ7804
AG0404
AO8804
AQ1804
AG1404
AF5804
AD5404
AF7804
AR9604
AG5404
AO3804
AD7604
AP3204
AO7804
AO5804
AJ2604
AO6804
AY1204
AM2604
AP2204
AG9204
AP1204
AG6204
AP0204
AS2204
AH8404
AQO9804
AJ9604
AY5804
AJ8604
AC6804
AX1204
AD6804
AM3604
AW8804
BF4404
BF7204
BI7404

Licens
AC9904

AD8504
AG5904
AE3904
AC4904
AC6304
AG6904
AG4904
AG0904
AN7304
AC5904
AE4904
AF0904
Al2304

AN5304
AK3504
Al4304

25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:59.07

Anmtid Status

1:20.36
1:25.13
1:28.46
1:29.05
1:30.09
1:30.73
1:31.70
1:33.29
1:34.06
1:34.36
1:34.78
1:34.93
1:36.77
1:37.08
1:37.90
1:38.76
1:40.12
1:41.20
1:43.02
1:43.23
1:44.23
1:45.50
1:45.86
1:46.08
1:46.46
1:46.69
1:46.98
1:47.50
1:48.88
1:52.64
1:54.99
1:59.77
2:00.33
2:00.77
2:05.57
2:09.89

Anmtid Status

1:22.43
1:23.65
1:27.08
1:30.65
1:31.70
1:31.93
1:35.48
1:36.69
1:37.43
1:43.02
1:43.25
1:43.58
1:47.14
1:49.00
1:49.47
1:49.75
1:51.36

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 19

Gren 46, 100m Medley po 11 ar

18 13 Johansson Calle 2004
19 16 Lindstrom Marco 2004
20 197 Laurén Malte 2004
Gren 47, 50m Ryggsim fl 10aro y

# ID Namn Fodd
170  Landalv Alva 2005
2 8 Qlsson Natasha 2005
3 107 Vollmer Vega 2005
4 150 Siversson Tova 2005
5 98  Sprung Bea 2005
6 37  Andersson Hildur 2005
7 62 Jalminger Amanda 2005
8 33 agrell lzabelle 2006
9 151  Sjunnesson Livia 2005
10 89  Pantev Klara 2005
11 185 Bitzén Alice 2006
12 40  Arvidsson Alicia 2005
13 147 Roiseth Ella 2005
14 143 Pettersson My 2006
15 226 Berg Emilia 2005
16 129 Ekberg Moa 2006
17 64  Jonsson Ebba 2005
18 75  Lindén Patrisia 2005
19 285 Ljungerud Leah 2006
20 152  Strandh Yasmine 2006
21 213  Wester Elsa 2006
22 205 Pavel Anna Contis 2006
23 241 Sivtoft Tyra 2006
24 198 Markenlov Anna 2005
25 209 Sylvan Maja 2005
26 274 Axelsson Linn 2006
27 7 Elming Lisa 2006
28 25  Soderberg Ebba 2005
29 131 Eliasson Thowe 2006
30 284 Lindegren Olivia 2005
Gren 48, 50m Ryggsim po 10aroy

# ID Namn Fodd
1 258 Tjarnberg Felix 2005
2 237 Paulsson Aron 2006
3 71 Langell Jacob 2005
4 135 Hoff Ludvig 2005
5 39 Andersson Niklas 2005
6 230 Fribergh Joel 2005
7 137  Larmark Carl 2005
8 41 Auer Rasmus 2005
9 74 Lindberg Vilgot 2005
10 235 Nilsson Ted 2006
11 8  Qlsson Walther 2005
12 275 Berg Elias 2005
13 244  Stridh Elias 2005
14 55  Holmqvist Anton 2005
15 166 Andersen Noah 2005
Gren 49, 100m Ryggsim fl 11 ar

# ID Namn Fodd
176  Littorin Tyra 2004
2 232 Husby Hanne 2004
3 243 Smideberg Isabel 2004
4 287 Pekberg Frida 2004
5 82 Nilsson Emma 2004
6 130 Ek-Varn Emelie 2004
7 294 Troedsson Alice 2004
8 192 Gutenwik Ella 2004
9 49 2004

Extergren Saga

Datum: 09 april 2015

HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK HAJEN

Férening
HS

HS

HS
LANDSKRONA
HS

HS

HS

HS
LANDSKRONA
HS

SK HAJEN

HS
LANDSKRONA
LANDSKRONA
SK LODDE
LANDSKRONA
HS

HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
SK HAJEN

SK HAJEN

SK LODDE

SK HAJEN

SK HAJEN
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM

Férening
SPIGGARNA

SK LODDE
HS
LANDSKRONA
HS

SK LODDE
LANDSKRONA
HS

HS

SK LODDE
HS
ANGELHOLM
SK LODDE
HS

SIM ENGELH

Férening
HS

SK LODDE

SK LODDE
ANGELHOLM
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK HAJEN

HS

AM9104
AL7904
AE1704

Licens
AO4605

AO2805
AO3805
AE4805
AO1805
AO7605
AO9605
AF5406
AB8405
AO6805
AE3606
AF3205
AE0805
AF2206
AJ2605
AF4406
AO1605
AO3605
AC8406
AB7406
AL8406
AJ2606
AF0406
AX4805
AN2205
AA2806
AN3606
AZ0605
AF6206
AM8205

Licens
AB5305

AB3306
AG2105
AB8705
AF9905
AH7105
AB4105
AJ4705

AJ6705

AE7106
AG4105
AF6905
AG5105
AJ2705

AD5105

Licens
AG8404

AF5804
AJ7804

AG0404
AO8804
AJ8604

AG1404
AQ1804
AO7804

25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Tid: 17:31:07

Anmtid Status

42.64
44.26
44.48
44.62
44.90
45.38
46.04
46.33
46.46
47.60
47.86
47.91
47.91
47.97
48.52
48.56
49.03
49.67
50.03
50.50
52.24
54.84
55.30
59.15
1:00.99
1:16.84

Anmtid
38.97

41.65
45.06
45.66
47.61
49.15
49.28
51.60
52.40
53.50
53.97
58.55
59.11

Status

Anmtid
1:24.05

1:27.16
1:28.26
1:29.46
1:29.57
1:30.13
1:30.18
1:31.51
1:34.50

Status

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 20 Datum: 09 april 2015

Gren 49, 100m Ryggsim fl 11 ar

10 35 Andersson Elsa 2004 HS

11 206 Persson Lova 2004 SK HAJEN

12 102 Sundstrém-Krantz Selma 2004 HS

13 204 Pantzar Olivia 2004 SK HAJEN

14 93  Raihle Svea 2004 HS

15 234 Nilsson Julia 2004 SK LODDE

16 109  Wohl Cajsa 2004 HS

17 278 Hansson Ne||y 2004 ANGELHOLM
18 53  Hjelmgren Elsa 2004 HS

19 273  Axelsson Ammie 2004 ANGELHOLM
20 133 Hassling Emma 2004 LANDSKRONA
21 54  Hofvendahl Johanna 2004 HS

22 91 Persson Tilda 2004 HS

23 289 Persson Ella 2004 ANGELHOLM
24 191 Ebbinghaus Johanna 2004 SK HAJEN

25 283 Kronkvist Elin 2004 ANGELHOLM
26 79  Malmus Liv 2004 HS

27 52 Hanspers Johanna 2004 HS

28 264 Jarvi Tyra 2004 SS IDEN

29 293 S('jderberg Elin 2004 ANGELHOLM
30 239 Rosquist Emelie 2004 SK LODDE

31 9 Ewers Isabel 2004 HOGANAS SS
32 12 Holst Gerlgv Ida 2004 HOGANAS SS
33 17 Mattsson Gabriella 2004 HOGANAS sS
34 140 Lundius Wilma 2004 LANDSKRONA
35 172 Kaminski Saskia 2004 SIM ENGELH
36 247 Alund Alexandra 2004 SK LODDE

37 255 Ekstrand Wilma 2004 SPIGGARNA
38 279 Harrysson Klara 2004 ANGELHOLM
39 290 Renstrom Caisa 2004 ANGELHOLM
Gren 50, 100m Ryggsim po 11 ar

# ID Namn Fodd Forening

1 292 Stokholm Gustaf 2004 ANGELHOLM
2 59  Jovic Alan 2004 HS

3 78  Lundblad William 2004 HS

4 240 Sijvtoft Albert 2004 SK LODDE

5 291 Rydén Noa 2004 ANGELHOLM
6 60 Juliusson Adam 2004 HS

7 67 Kjellnas Lukas 2004 HS

8 51  Granse Leo 2004 HS

9 87 Olsson Olle 2004 HS

10 85  Nygren Kasper 2004 HS

m 2 Andersson Love 2004 HOGANAS SS
12 3 Andersson Theo 2004 HOGANAS SS
13 156 Thomsen V|ggo 2004 LANDSKRONA
14 10  Grahn Vincent 2004 HOGANAS SS
15 13 Johansson Calle 2004 HOGANAS SS
16 16 Lindstrém Marco 2004 HOGANAS SS
17 188 Dahlén Axel 2004 SK HAJEN

18 197 Laurén Malte 2004 SK HAJEN

19 267 Witzell Anton 2004 SS IDEN

20 286 Nilsson Jakob 2004 ANGELHOLM
Gren 51, 4X50m Frisimfl11 aroy

# ID Namn Fédd Férening

1 17 Hs Damer [2004] Lag 1 2004 HS

2 216 SK Hajen Flickor Lag 1 2004 SK HAJEN

3 249 SK Lodde Damer [2004] 2004 SK LODDE

4 160 Landskrona Damer [2004] 2004 LANDSKRONA
5 118  Hs Damer [2004] Lag 2 2004 HS

6 296 Ass Toser 1 0 ANGELHOLM
7 19 Hs Damer [2004] Lag 3 2004 HS

8 120 Hs Damer [2004] Lag 4 2004 HS

9 162 Landskrona Damer Lag2 2004 LANDSKRONA

AO3804
AD7604
AP2204
AG5404
AP0204
AF7804
AP3204
AG9204
AO5804
AM2604
AD5404
AO6804
AP1204
AJ2604
AS2204
AG6204
AQO9804
BI7404
AC6804
AW8804
AX1204
AY1204
BF4404
BF7204
AJ9604
AR9604
AD6804
AM9404
AM3604
AH8404

Licens
AD8504

AG5904
AC9904
AE3904
AC6304
AG4904
AG6904
AG0904
AN7304
AN5304
Al4304
Al2304
AE4904
AF0904
AM9104
AL7904
AK3504
AE1704
AC4904
AC5904

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

1:36.41
1:37.35
1:37.46
1:37.47
1:38.00
1:38.83
1:39.33
1:39.94
1:41.19
1:43.03
1:43.04
1:43.25
1:43.98
1:44.07
1:45.45
1:45.45
1:46.20
1:51.78
1:59.61
2:05.17
2:12.60

Anmtid Status
1:22.04

1:23.74
1:25.23
1:28.18
1:34.59
1:35.11
1:36.79
1:38.46
1:39.78
1:45.83
1:47.25
1:52.52
2:00.98

Anmtid Status
2:20.20

2:25.43
2:27.52
2:29.59
2:31.80
2:33.85
2:37.20
2:42.60
2:43.17

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 21

Gren 51, 4X50m Frisim fl 11 aro y

10 297 Ass Toser 2

11121 Hs Damer [2004] Lag 5 2004
12 217 SK Hajen Flickor Lag 2 2004
13 163 Landskrona Damer Lag3 2004
14 221 SK Hajen Flickor Lag 3 2004
15 298 Ass Toser 3 0
Gren 52, 4X50m Frisimpo 11 aroy
# ID Namn Fodd
1125 Hs Herrar [2004] Lag 1 2004
2 253 SK Lodde Herrar [2004] 2004
3 126 Hs Herrar [2004] Lag 2 2004
4 299 Ass Pagar 0

5 222 SK Hajen Pojkar 2004
6 31 Hoganas SS Herrar [2004] 2004
7 127 2004

Hs Herrar [2004] Lag 3

Datum: 09 april 2015

ANGELHOLM
HS

SK HAJEN
LANDSKRONA
SK HAJEN
ANGELHOLM

Férening Licens
HS

SK LODDE

HS

ANGELHOLM

SK HAJEN

HOGANAS ss

HS

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:31:07

2:44.31
2:48.50
2:51.79
2:59.26
3:21.13

Anmtid Status

2:23.30
2:34.04
2:37.20
2:38.70
2:43.59
2:46.42
2:54.50

Skapad av WinGrodan 1.24.00, Licensierad till: Hoganas Simsallskap



